
Objem: 550 ml Kód výrobku: VC300A05599

0

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Tekutina

pH: 4,50-5,50

Barva: Růžová

Vůně: Charakteristický

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

550 ml

000

Složení:

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

5.9.2023

Kusů na paletě

Technický list

CLEAMEN 300/400 A

Nepoužívejte na povrchy, které nejsou odolné vůči kyselinám. Po čištění vodovodních baterií, je opláchněte vodou. Není vhodné na hliník a barevné kovy. 

Vytvořeno dne:

Prostředek určený pro denní úklid sanitárních a umývárenských prostor v podobě již předpřipraveného aplikačního roztoku k přímému použití. Odstraňuje nečistoty, skvrny, slabé 

povlaky vodního kamene a minerální usazeniny. Je vhodný pro použití sprejovou metodou.

Mycí roztok dávkujte postřikem na čištěné plochy nebo do čisticí utěrky. 

VAROVÁNÍ.

Může vyvolat alergickou kožní reakci.

Bezpečnostní pokyny: Uchovávejte mimo dosah dětí. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdlem. Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou 

pomoc/ošetření. Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě nebo předáním na sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu.

UFI: 3PM0-Q0K9-E00H-96M8

14 10 7 840

Kusů v kartonu Kartonů ve vrstvě Vrstvy na paletě

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01


